[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021

 № 141
 ст. Раздольная

О проекте решения Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «О выделении денежных
средств на работы по разработке проектов зон

охраны объектов культурного наследия

 на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ  «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

2. Направить проект решения «О выделении денежных средств на работы по разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» в Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 08 ноября 2021 года № 141
«О проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
от 08 ноября 2021 года № 141
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
О выделении денежных
средств на работы по разработке проектов зон

охраны объектов культурного наследия

 на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ  «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Выделить денежные средства в сумме 571677,25 рублей на каждый объект культурного наследия для проведения работ по разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствии с коммерческим приложением (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

[image: image2.jpg]O6mecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO

«xIamMmarTuauku Kyo6aHun»
COXpaHeHHe U pecTaBpalus NaMATHHKOB HCTOPHH H KYJbTYPbI

Hex Ne 74 I'naBe Pa3fnoapHEHCKOTO CEBCKOTO
nocenenns A.H.Epuruny

oT «29 » wroHg 2018r.

B otBer Ha Bam 3anpoc o kommepueckom npemnosxkennn ot 19.06.2018 Ned41, ot coobaem
Bawm, urto

1.CtoumocTs  pa3paGOTKH MPOEKTHO-CMETHOM JOKYMEHTALMH /IS BBITOJHEHHS Ha
pa3paboTKy NpOEeKTa 30H OXpaHEl OOBEKTAa KyJIbTYpHOTO Hacuemuss «MeMOpHaIbHBI
KOMILTEKC ¢ (uIypod BOMHA», pacmoiioxeHHoro B PaszmombHoif KopeHoBckoro paiiona
Kpacnonapckoro xpas,mo mo yin ®@pynse,6/H coctaBut 571677-25 py6neii(ISIThCOT CEMBIECST
OJIHY TBHICSIYY IIECTHCOT CEMBIECAT CeMb pyOuieit 25 Komeek)

Cpoxk BemonHEeHUs pabot-60 pabouux mHelt

2. .CrouMoCTh pa3paGOTKH NPOEKTHO-CMETHOM JOKyMEHTAIMH /IS BBHIMOJHEHHS Ha
pa3spaboTKy NpoeKTa 30H OXpaHbl OObeKTa KyJbTypHOro Haciemuss «IIaMsSTHHK BOWHaM
ocBobomuTensaM,morudmmx B 6ogx ¢ (amHCTCKMMM  3axBaTdMkamu,1943 oy,
pacrnonoxxeHHoro B PasmoneHoii KopeHoBckoro paifona KpacHomapckoro kpas,iio mo yin
Cosetckas,126

coctaBUT 571677-25 pybnaef(IIATbCOT CEMBAECAT OMHY ThHICAYY LIECTHCOT CEMBIECIT CEMb
pyOuieit 25 xomeex) .

Cpoxk BemonHenust pabor-60 paGounx qHei

kWi kp
¢ Kpg o
69qegﬂono,8’1

@,

P

Hupexrop OO0 «IlamaTHu J.B.Kypnuk

“naMﬂT k—%if'ﬁi‘ﬂ
Ky Darn

Poccus, 350072, r.Kpacnonap, y.1. 40 et Ilo6eant, 33/11 Ten (861)274-21-48 dake
(861)274-21-75
e-mail: fond3311@gmail.com, caiit: www.pkbn.ru